
820 ÄBad Harzburg − Torfhaus − Braunlage  

Am 24. und 31. Dezember Verkehr wie Samstags mit Einschränkungen!
Bei Gruppen ab 15 Personen ist eine vorherige Anmeldung erforderlich.

KVG Betrieb Bad Harzburg * Bismarckstr. 10 * 38667 Bad Harzburg * Tel. 05322 / 52017

Fahrt 2 4 6 8 10 12 14 16 18 20 22 24 26 28 30 32 34 36

anZug aus Hannover (320) 11.7 09.8 11.9 09.10 11.11 09.12 11.13 09.14 11.15 09.16 11.17 09.18 11.19 09.20 11.21 04.22
anZug aus Braunschweig (353) 11.7 11.9 11.11 11.13 11.15 11.17 11.19 11.21
anZug aus Halle (330) 21.7 46.9 46.11 46.13 46.15 46.17 46.19 01.22

40.5 20.7 20.8 20.9 20.10 20.11 20.12 20.13 45.13 20.14 20.15 20.16 20.17 20.18 20.19 20.20 20.21 20.22
41.5 21.7 21.8 21.9 21.10 21.11 21.12 21.13 46.13 21.14 21.15 21.16 21.17 21.18 21.19 21.20 21.21 21.22
45.5 25.7 25.8 25.9 25.10 25.11 25.12 25.13 50.13 25.14 25.15 25.16 25.17 25.18 25.19 25.20 25.21 25.22
46.5 26.7 26.8 26.9 26.10 26.11 26.12 26.13 51.13 26.14 26.15 26.16 26.17 26.18 26.19 26.20 26.21 26.22
47.5 27.7 27.8 27.9 27.10 27.11 27.12 27.13 52.13 27.14 27.15 27.16 27.17 27.18 27.19 27.20 27.21 27.22
49.5 29.7 29.8 29.9 29.10 29.11 29.12 29.13 54.13 29.14 29.15 29.16 29.17 29.18 29.19 29.20 29.21 29.22
53.5 33.7 33.8 33.9 33.10 33.11 33.12 33.13 58.13 33.14 33.15 33.16 33.17 33.18 33.19 33.20 33.21 33.22
54.5 34.7 34.8 34.9 34.10 34.11 34.12 34.13 59.13 34.14 34.15 34.16 34.17 34.18 34.19 34.20 34.21 34.22
00.6 40.7 40.8 40.9 40.10 40.11 40.12 40.13 05.14 40.14 40.15 40.16 40.17 40.18 40.19 40.20 40.21 40.22
02.6 42.7 42.8 42.9 42.10 42.11 42.12 42.13 07.14 42.14 42.15 42.16 42.17 42.18 42.19 42.20 42.21 42.22
03.6 43.7 43.8 43.9 43.10 43.11 43.12 43.13 08.14 43.14 43.15 43.16 43.17 43.18 43.19 43.20 43.21 43.22
05.6 45.7 45.8 45.9 45.10 45.11 45.12 45.13 10.14 45.14 45.15 45.16 45.17 45.18 45.19 45.20 45.21 45.22
07.6 47.7 47.8 47.9 47.10 47.11 47.12 47.13 12.14 47.14 47.15 47.16 47.17 47.18 47.19 47.20 47.21 47.22
11.6 51.7 51.8 51.9 51.10 51.11 51.12 51.13 16.14 51.14 51.15 51.16 51.17 51.18 51.19 51.20 51.21 51.22
12.6 52.7 52.8 52.9 52.10 52.11 52.12 52.13 17.14 52.14 52.15 52.16 52.17 52.18 52.19 52.20 52.21 52.22
14.6 54.7 54.8 54.9 54.10 54.11 54.12 54.13 19.14 54.14 54.15 54.16 54.17 54.18 54.19 54.20 54.21 54.22
15.6 55.7 55.8 55.9 55.10 55.11 55.12 55.13 20.14 55.14 55.15 55.16 55.17 55.18 55.19 55.20 55.21 55.22
18.6 58.7 58.8 58.9 58.10 58.11 58.12 58.13 23.14 58.14 58.15 58.16 58.17 58.18 58.19 58.20 58.21 58.22

abBusanschluß nach Hohegeiß S6.20 03.10 S12.16S13.16S14.06 S15.03 03.16 03.18

Montag − Freitag

Bad Harzburg, Bahnhof
Bad Harzburg, Rathaus
Bad Harzburg, Berliner Platz
Bad Harzburg, Hotel Seela
Gabbro Steinbruch
Radau−Wasserfall
Marienteichbaude
Forstsiedlung
Torfhaus
Ehrenfriedhof
Oderbrueck
Abzw.Oderteich
Koenigskrug
Braunlage, Jermerstein
Braunlage, Eisstadion
Braunlage, Von−Langen−Str.
Braunlage, Herzog−Wilhelm−Str.
Braunlage, ZOB

Fahrt 202 204 206 208 210 212 214 216 218 220 222 224 226 228

VERKEHRSHINWEIS W W W 
anZug aus Hannover (320) 11.7 09.8 11.9 09.10 11.11 09.12 11.13 09.14 11.15 09.16 11.17 11.19 11.21
anZug aus Braunschweig (353) 11.7 11.9 11.11 11.13 11.15 11.17 11.19 11.21
anZug aus Halle (330) 21.7 46.9 46.11 46.13 46.15

20.5 20.7 20.8 20.9 20.10 20.11 20.12 20.13 20.14 20.15 20.16 20.17 20.19 20.21
21.5 21.7 21.8 21.9 21.10 21.11 21.12 21.13 21.14 21.15 21.16 21.17 21.19 21.21
25.5 25.7 25.8 25.9 25.10 25.11 25.12 25.13 25.14 25.15 25.16 25.17 25.19 25.21
26.5 26.7 26.8 26.9 26.10 26.11 26.12 26.13 26.14 26.15 26.16 26.17 26.19 26.21
27.5 27.7 27.8 27.9 27.10 27.11 27.12 27.13 27.14 27.15 27.16 27.17 27.19 27.21
29.5 29.7 29.8 29.9 29.10 29.11 29.12 29.13 29.14 29.15 29.16 29.17 29.19 29.21
33.5 33.7 33.8 33.9 33.10 33.11 33.12 33.13 33.14 33.15 33.16 33.17 33.19 33.21
34.5 34.7 34.8 34.9 34.10 34.11 34.12 34.13 34.14 34.15 34.16 34.17 34.19 34.21
40.5 40.7 40.8 40.9 40.10 40.11 40.12 40.13 40.14 40.15 40.16 40.17 40.19 40.21
42.5 42.7 42.8 42.9 42.10 42.11 42.12 42.13 42.14 42.15 42.16 42.17 42.19 42.21
43.5 43.7 43.8 43.9 43.10 43.11 43.12 43.13 43.14 43.15 43.16 43.17 43.19 43.21
45.5 45.7 45.8 45.9 45.10 45.11 45.12 45.13 45.14 45.15 45.16 45.17 45.19 45.21
47.5 47.7 47.8 47.9 47.10 47.11 47.12 47.13 47.14 47.15 47.16 47.17 47.19 47.21
51.5 51.7 51.8 51.9 51.10 51.11 51.12 51.13 51.14 51.15 51.16 51.17 51.19 51.21
52.5 52.7 52.8 52.9 52.10 52.11 52.12 52.13 52.14 52.15 52.16 52.17 52.19 52.21
54.5 54.7 54.8 54.9 54.10 54.11 54.12 54.13 54.14 54.15 54.16 54.17 54.19 54.21
55.5 55.7 55.8 55.9 55.10 55.11 55.12 55.13 55.14 55.15 55.16 55.17 55.19 55.21
58.5 58.7 58.8 58.9 58.10 58.11 58.12 58.13 58.14 58.15 58.16 58.17 58.19 58.21

abBusanschluß nach Hohegeiß 03.9 03.11 03.15 03.17

Samstag

Bad Harzburg, Bahnhof
Bad Harzburg, Rathaus
Bad Harzburg, Berliner Platz
Bad Harzburg, Hotel Seela
Gabbro Steinbruch
Radau−Wasserfall
Marienteichbaude
Forstsiedlung
Torfhaus
Ehrenfriedhof
Oderbrueck
Abzw.Oderteich
Koenigskrug
Braunlage, Jermerstein
Braunlage, Eisstadion
Braunlage, Von−Langen−Str.
Braunlage, Herzog−Wilhelm−Str.
Braunlage, ZOB

W = verkehrt nicht am 24. und 31.Dezember

Fahrt 302 304 306 308 310 312 314 316 318 320 322

anZug aus Hannover (320) 09.8 11.9 09.10 11.11 09.12 09.14 11.15 09.16 11.17 11.19 09.20
anZug aus Braunschweig (353) 11.9 11.11 11.15 11.17 11.19
anZug aus Halle (330) 46.9 46.11 46.13 46.15 46.19

20.8 20.9 20.10 20.11 20.12 20.14 20.15 20.16 20.17 20.19 20.20
21.8 21.9 21.10 21.11 21.12 21.14 21.15 21.16 21.17 21.19 21.20
25.8 25.9 25.10 25.11 25.12 25.14 25.15 25.16 25.17 25.19 25.20
26.8 26.9 26.10 26.11 26.12 26.14 26.15 26.16 26.17 26.19 26.20
27.8 27.9 27.10 27.11 27.12 27.14 27.15 27.16 27.17 27.19 27.20
29.8 29.9 29.10 29.11 29.12 29.14 29.15 29.16 29.17 29.19 29.20
33.8 33.9 33.10 33.11 33.12 33.14 33.15 33.16 33.17 33.19 33.20
34.8 34.9 34.10 34.11 34.12 34.14 34.15 34.16 34.17 34.19 34.20
40.8 40.9 40.10 40.11 40.12 40.14 40.15 40.16 40.17 40.19 40.20
42.8 42.9 42.10 42.11 42.12 42.14 42.15 42.16 42.17 42.19 42.20
43.8 43.9 43.10 43.11 43.12 43.14 43.15 43.16 43.17 43.19 43.20
45.8 45.9 45.10 45.11 45.12 45.14 45.15 45.16 45.17 45.19 45.20
47.8 47.9 47.10 47.11 47.12 47.14 47.15 47.16 47.17 47.19 47.20
51.8 51.9 51.10 51.11 51.12 51.14 51.15 51.16 51.17 51.19 51.20
52.8 52.9 52.10 52.11 52.12 52.14 52.15 52.16 52.17 52.19 52.20
54.8 54.9 54.10 54.11 54.12 54.14 54.15 54.16 54.17 54.19 54.20
55.8 55.9 55.10 55.11 55.12 55.14 55.15 55.16 55.17 55.19 55.20
58.8 58.9 58.10 58.11 58.12 58.14 58.15 58.16 58.17 58.19 58.20

abBusanschluß nach Hohegeiß 03.11 03.15 03.17

Sonn− und Feiertage

Bad Harzburg, Bahnhof
Bad Harzburg, Rathaus
Bad Harzburg, Berliner Platz
Bad Harzburg, Hotel Seela
Gabbro Steinbruch
Radau−Wasserfall
Marienteichbaude
Forstsiedlung
Torfhaus
Ehrenfriedhof
Oderbrueck
Abzw.Oderteich
Koenigskrug
Braunlage, Jermerstein
Braunlage, Eisstadion
Braunlage, Von−Langen−Str.
Braunlage, Herzog−Wilhelm−Str.
Braunlage, ZOB



820 ÄBraunlage − Torfhaus − Bad Harzburg  

Am 24. und 31. Dezember Verkehr wie Samstags mit Einschränkungen!
Bei Gruppen ab 15 Personen ist eine vorherige Anmeldung erforderlich.

KVG Betrieb Bad Harzburg * Bismarckstr. 10 * 38667 Bad Harzburg * Tel. 05322 / 52017

Fahrt 1 3 39 5 7 9 11 13 15 17 19 21 23

VERKEHRSHINWEIS S 
anBusanschluß von Hohegeiß S6.15 F6.51 S7.01 S8.51 S11.44S12.34S13.53S14.36S15.44

45.5 30.6 00.7 15.7 00.8 00.9 00.10 00.11 00.12 00.13 00.14 00.15 00.16
46.5 31.6 01.7 16.7 01.8 01.9 01.10 01.11 01.12 01.13 01.14 01.15 01.16
47.5 32.6 02.7 17.7 02.8 02.9 02.10 02.11 02.12 02.13 02.14 02.15 02.16
49.5 34.6 04.7 19.7 04.8 04.9 04.10 04.11 04.12 04.13 04.14 04.15 04.16
50.5 35.6 05.7 20.7 05.8 05.9 05.10 05.11 05.12 05.13 05.14 05.15 05.16
54.5 39.6 09.7 24.7 09.8 09.9 09.10 09.11 09.12 09.13 09.14 09.15 09.16
56.5 41.6 11.7 26.7 11.8 11.9 11.10 11.11 11.12 11.13 11.14 11.15 11.16
58.5 43.6 13.7 28.7 13.8 13.9 13.10 13.11 13.12 13.13 13.14 13.15 13.16
59.5 44.6 14.7 29.7 14.8 14.9 14.10 14.11 14.12 14.13 14.14 14.15 14.16
01.6 46.6 16.7 31.7 16.8 16.9 16.10 16.11 16.12 16.13 16.14 16.15 16.16
07.6 52.6 22.7 37.7 22.8 22.9 22.10 22.11 22.12 22.13 22.14 22.15 22.16
08.6 53.6 23.7 38.7 23.8 23.9 23.10 23.11 23.12 23.13 23.14 23.15 23.16
11.6 56.6 26.7 41.7 26.8 26.9 26.10 26.11 26.12 26.13 26.14 26.15 26.16
13.6 58.6 28.7 43.7 28.8 28.9 28.10 28.11 28.12 28.13 28.14 28.15 28.16
15.6 00.7 30.7 45.7 30.8 30.9 30.10 30.11 30.12 30.13 30.14 30.15 30.16
16.6 01.7 31.7 46.7 31.8 31.9 31.10 31.11 31.12 31.13 31.14 31.15 31.16
17.6 02.7 32.7 47.7 32.8 32.9 32.10 32.11 32.12 32.13 32.14 32.15 32.16
18.6 03.7 33.7 48.7 33.8 33.9 33.10 33.11 33.12 33.13 33.14 33.15 33.16
19.6 04.7 34.7 49.7 34.8 34.9 34.10 34.11 34.12 34.13 34.14 34.15 34.16
23.6 08.7 38.7 53.7 38.8 38.9 38.10 38.11 38.12 38.13 38.14 38.15 38.16

abZug nach Halle (330) 15.8 15.8 15.10 15.12 15.14 15.16
abZug nach Braunschweig (353) 51.6 51.8 51.10 51.12 51.14 51.16
abZug nach Hannover (320) 42.6 27.7 45.8 52.9 45.10 52.11 45.12 52.13 45.14 52.15 45.16

Montag − Freitag

Braunlage, ZOB
Braunlage, Herzog−Wilhelm−Str.
Braunlage, Trinitatiskirche
Braunlage, Eisstadion
Braunlage, Jermerstein
Koenigskrug
Abzw.Oderteich
Oderbrueck
Ehrenfriedhof
Torfhaus
Forstsiedlung
Marienteichbaude
Radau−Wasserfall
Gabbro Steinbruch
Bad Harzburg, Hotel Seela
Bad Harzburg, Berliner Platz
Bad Harzburg, Burgstr.
Bad Harzburg, Lutherkirche
Bad Harzburg, Marktplatz
Bad Harzburg, Bahnhof

S = verkehrt nur an Schultagen

Fahrt 25 27 29 31 33 35 37

VERKEHRSHINWEIS ALT 
anBusanschluß von Hohegeiß 44.17

00.17 00.18 00.19 00.20 00.21 00.22 00.23
01.17 01.18 01.19 01.20 01.21 01.21 01.23
02.17 02.18 02.19 02.20 02.21 02.22 02.23
04.17 04.18 04.19 04.20 04.21 04.22 04.23
05.17 05.18 05.19 05.20 05.21 05.22 05.23
09.17 09.18 09.19 09.20 09.21 09.22 09.23
11.17 11.18 11.19 11.20 11.21 11.22 11.23
13.17 13.18 13.19 13.20 13.21 13.22 13.23
14.17 14.18 14.19 14.20 14.21 14.22 14.23
16.17 16.18 16.19 16.20 16.21 16.22 16.23
22.17 22.18 22.19 22.20 22.21 22.22 22.23
23.17 23.18 23.19 23.20 23.21 23.22 23.23
26.17 26.18 26.19 26.20 26.21 26.22 26.23
28.17 28.18 28.19 28.20 28.21 28.22 28.23
30.17 30.18 30.19 30.20 30.21 30.22 30.23
31.17 31.18 31.19 31.20 31.21 31.22 31.23
32.17 32.18 32.19 32.20 32.21 32.22 32.23
33.17 33.18 33.19 33.20 33.21 33.22 33.23
34.17 34.18 34.19 34.20 34.21 34.22 34.23
38.17 38.18 38.19 38.20 38.21 38.22 38.23

abZug nach Halle (330) 15.18 15.20
abZug nach Braunschweig (353) 51.18 51.20
abZug nach Hannover (320) 52.17 45.18 52.19 45.20

Montag − Freitag

Braunlage, ZOB
Braunlage, Herzog−Wilhelm−Str.
Braunlage, Trinitatiskirche
Braunlage, Eisstadion
Braunlage, Jermerstein
Koenigskrug
Abzw.Oderteich
Oderbrueck
Ehrenfriedhof
Torfhaus
Forstsiedlung
Marienteichbaude
Radau−Wasserfall
Gabbro Steinbruch
Bad Harzburg, Hotel Seela
Bad Harzburg, Berliner Platz
Bad Harzburg, Burgstr.
Bad Harzburg, Lutherkirche
Bad Harzburg, Marktplatz
Bad Harzburg, Bahnhof

ALT = Anruf−Linien−Taxi − Bitte melden Sie Ihren Fahrtwunsch mindestens 45 Minuten vor der Fahrtbeginn unter 05520/923304 an.



820 ÄBraunlage − Torfhaus − Bad Harzburg  

Am 24. und 31. Dezember Verkehr wie Samstags mit Einschränkungen!
Bei Gruppen ab 15 Personen ist eine vorherige Anmeldung erforderlich.

KVG Betrieb Bad Harzburg * Bismarckstr. 10 * 38667 Bad Harzburg * Tel. 05322 / 52017

Fahrt 201 203 205 207 209 211 213 215 217 219 221 223 225 227

VERKEHRSHINWEIS W W W 
anBusanschluß von Hohegeiß 41.8 45.10 45.14 45.16

00.6 40.6 00.8 00.9 00.10 00.11 00.12 00.14 00.15 00.16 00.17 00.18 00.20 00.22
01.6 41.6 01.8 01.9 01.10 01.11 01.12 01.14 01.15 01.16 01.17 01.18 01.20 01.21
02.6 42.6 02.8 02.9 02.10 02.11 02.12 02.14 02.15 02.16 02.17 02.18 02.20 02.22
04.6 44.6 04.8 04.9 04.10 04.11 04.12 04.14 04.15 04.16 04.17 04.18 04.20 04.22
05.6 45.6 05.8 05.9 05.10 05.11 05.12 05.14 05.15 05.16 05.17 05.18 05.20 05.22
09.6 49.6 09.8 09.9 09.10 09.11 09.12 09.14 09.15 09.16 09.17 09.18 09.20 09.22
11.6 51.6 11.8 11.9 11.10 11.11 11.12 11.14 11.15 11.16 11.17 11.18 11.20 11.22
13.6 53.6 13.8 13.9 13.10 13.11 13.12 13.14 13.15 13.16 13.17 13.18 13.20 13.22
14.6 54.6 14.8 14.9 14.10 14.11 14.12 14.14 14.15 14.16 14.17 14.18 14.20 14.22
16.6 56.6 16.8 16.9 16.10 16.11 16.12 16.14 16.15 16.16 16.17 16.18 16.20 16.22
22.6 02.7 22.8 22.9 22.10 22.11 22.12 22.14 22.15 22.16 22.17 22.18 22.20 22.22
23.6 03.7 23.8 23.9 23.10 23.11 23.12 23.14 23.15 23.16 23.17 23.18 23.20 23.22
26.6 06.7 26.8 26.9 26.10 26.11 26.12 26.14 26.15 26.16 26.17 26.18 26.20 26.22
28.6 08.7 28.8 28.9 28.10 28.11 28.12 28.14 28.15 28.16 28.17 28.18 28.20 28.22
30.6 10.7 30.8 30.9 30.10 30.11 30.12 30.14 30.15 30.16 30.17 30.18 30.20 30.22
31.6 11.7 31.8 31.9 31.10 31.11 31.12 31.14 31.15 31.16 31.17 31.18 31.20 31.22
32.6 12.7 32.8 32.9 32.10 32.11 32.12 32.14 32.15 32.16 32.17 32.18 32.20 32.22
33.6 13.7 33.8 33.9 33.10 33.11 33.12 33.14 33.15 33.16 33.17 33.18 33.20 33.22
34.6 14.7 34.8 34.9 34.10 34.11 34.12 34.14 34.15 34.16 34.17 34.18 34.20 34.22
38.6 18.7 38.8 38.9 38.10 38.11 38.12 38.14 38.15 38.16 38.17 38.18 38.20 38.22

abZug nach Halle (330) 15.8 15.10 15.12 15.16 15.18
abZug nach Braunschweig (353) 51.6 51.8 51.10 51.12 51.14 51.16 51.18 51.20
abZug nach Hannover (320) 42.6 27.7 45.8 52.9 45.10 52.11 45.12 45.14 52.15 45.16 52.17 45.18 45.20

Samstag

Braunlage, ZOB
Braunlage, Herzog−Wilhelm−Str.
Braunlage, Trinitatiskirche
Braunlage, Eisstadion
Braunlage, Jermerstein
Koenigskrug
Abzw.Oderteich
Oderbrueck
Ehrenfriedhof
Torfhaus
Forstsiedlung
Marienteichbaude
Radau−Wasserfall
Gabbro Steinbruch
Bad Harzburg, Hotel Seela
Bad Harzburg, Berliner Platz
Bad Harzburg, Burgstr.
Bad Harzburg, Lutherkirche
Bad Harzburg, Marktplatz
Bad Harzburg, Bahnhof

W = verkehrt nicht am 24. und 31.Dezember

Fahrt 301 303 305 307 309 311 313 315 317 319 321

anBusanschluß von Hohegeiß 45.10 45.14 45.16
00.8 00.9 00.11 00.12 00.14 00.15 00.16 00.17 00.18 00.20 00.21
01.8 01.9 01.11 01.12 01.14 01.15 01.16 01.17 01.18 01.20 01.21
02.8 02.9 02.11 02.12 02.14 02.15 02.16 02.17 02.18 02.20 02.21
04.8 04.9 04.11 04.12 04.14 04.15 04.16 04.17 04.18 04.20 04.21
05.8 05.9 05.11 05.12 05.14 05.15 05.16 05.17 05.18 05.20 05.21
09.8 09.9 09.11 09.12 09.14 09.15 09.16 09.17 09.18 09.20 09.21
11.8 11.9 11.11 11.12 11.14 11.15 11.16 11.17 11.18 11.20 11.21
13.8 13.9 13.11 13.12 13.14 13.15 13.16 13.17 13.18 13.20 13.21
14.8 14.9 14.11 14.12 14.14 14.15 14.16 14.17 14.18 14.20 14.21
16.8 16.9 16.11 16.12 16.14 16.15 16.16 16.17 16.18 16.20 16.21
22.8 22.9 22.11 22.12 22.14 22.15 22.16 22.17 22.18 22.20 22.21
23.8 23.9 23.11 23.12 23.14 23.15 23.16 23.17 23.18 23.20 23.21
26.8 26.9 26.11 26.12 26.14 26.15 26.16 26.17 26.18 26.20 26.21
28.8 28.9 28.11 28.12 28.14 28.15 28.16 28.17 28.18 28.20 28.21
30.8 30.9 30.11 30.12 30.14 30.15 30.16 30.17 30.18 30.20 30.21
31.8 31.9 31.11 31.12 31.14 31.15 31.16 31.17 31.18 31.20 31.21
32.8 32.9 32.11 32.12 32.14 32.15 32.16 32.17 32.18 32.20 32.21
33.8 33.9 33.11 33.12 33.14 33.15 33.16 33.17 33.18 33.20 33.21
34.8 34.9 34.11 34.12 34.14 34.15 34.16 34.17 34.18 34.20 34.21
38.8 38.9 38.11 38.12 38.14 38.15 38.16 38.17 38.18 38.20 38.21

abZug nach Halle (330) 15.10 15.12 15.16 15.18
abZug nach Braunschweig (353) 51.8 51.12 51.14 51.16 51.18 51.20
abZug nach Hannover (320) 45.8 52.9 52.11 45.12 45.14 52.15 45.16 52.17 45.18 45.20

Sonn− und Feiertage

Braunlage, ZOB
Braunlage, Herzog−Wilhelm−Str.
Braunlage, Trinitatiskirche
Braunlage, Eisstadion
Braunlage, Jermerstein
Koenigskrug
Abzw.Oderteich
Oderbrueck
Ehrenfriedhof
Torfhaus
Forstsiedlung
Marienteichbaude
Radau−Wasserfall
Gabbro Steinbruch
Bad Harzburg, Hotel Seela
Bad Harzburg, Berliner Platz
Bad Harzburg, Burgstr.
Bad Harzburg, Lutherkirche
Bad Harzburg, Marktplatz
Bad Harzburg, Bahnhof


